长寿人社发〔2023〕131号

重庆市长寿区人力资源和社会保障局
重庆市长寿区乡村振兴局
关于取消就业帮扶车间称号的通知
洪湖镇人民政府、万顺镇人民政府，长寿区灿荣家禽养殖专业合作社、重庆捷弘农业发展有限公司：
2023年4月，区人力社保局、区乡村振兴局联合对就业帮扶车间运行情况进行检查评估。经评估，2022年重庆市长寿区灿荣家禽养殖专业合作社就业帮扶车间、重庆捷弘农业发展有限公司就业帮扶车间（以下简称“车间”）吸纳脱贫人员就业较少，促进脱贫人员就业作用不明显，评估结果为不合格。
2023年5月，区人力社保局、区乡村振兴局联合印发限期整改通知。经过3个月的整改，车间吸纳脱贫人员仍低于30%，不再符合就业帮扶车间认定条件。经研究，现取消长寿区灿荣家禽养殖专业合作社就业帮扶车间、重庆捷弘农业发展有限公司就业帮扶车间称号。

请洪湖镇人民政府、万顺镇人民政府分别协助长寿区灿荣家禽养殖专业合作社、重庆捷弘农业发展有限公司妥善做好员工分流安置工作，并按规定，将财政给予的一次性建设补助资金所形成的资产，划归所在村集体。

重庆市长寿区人力资源和社会保障局          重庆市长寿区乡村振兴局
                    2023年11月8日

（此件公开发布）